
Nova Russas 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo do Município de Nova Russas, no 
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO MERCADO 
ANTONIO ENOCH RODRIGUES TAVARES, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SI-PEO02/2022, para que produza seus efeitos 

ON 	legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 
CNPJ N° 23.460.13210001-00 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 

PLACA EM ACM BRANCO 210X110CM COM 

CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 

2 COLUNA EM ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 
LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO 

FUNDO DA PAREDE COM ACM BRANCO COM 

MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

PRÓPRIA 4 R$6.985,95 R$27.943 80 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 13 de dezembro de 2022. 

Francisc 	n do Carmo de Castro 
Secretári. e Infraestrutura e Urbanismo 


